CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

     Avenida Epifânio Dória, 18 - Centro – CEP 49.490.000

www.camarapocoverde.se.gov.br

cmpverde.se@bol.com.br

CNPJ 32.741.571/0001-73

Fone: (79) 3549-1454

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO
Nº 06/2020

Moção de Congratulação a Doria

Bomboniere.

O senhor Presidente Alexandre Almeida Dias/PSDC, fundamentado no

Regimento Interno desta Egrégia Casa Legislativa, encaminha ao Plenário

deste Poder, a seguinte Moção de Congratulação:

Nossas Congratulações a Empresa Doria Bomboniere, pelo

compromisso e dedicação no desenvolvimento de suas atividades, no âmbito

desta municipalidade.

 A Empresa Doria Bomboniere, foi fundada no ano de 1990, com a

chegada a esta cidade do senhor José Alves, atuando pioneiramente no ramo de

embalagens, e depois com doces e hoje disponibilizado aos clientes também a

linha de festa.

A empresa é administrada pelo senhor José Alves, sua esposa

Luciângela e seus filhos Lucas e Gabriel e se destaca pela excelência dos

serviços prestados, se solidificando e adquirindo credibilidade no comércio

local.

Que se dê publicidade a este fato e se faça chegar aos homenageados esta

Moção de Congratulação, registrada na 8ª Sessão Ordinária de 2020, realizada

na noite de 03 de março de 2020.

Plenário da Câmara Municipal de Poço Verde, 03 de março de 2020.

Alexandre Almeida Dias/PSDC

Presidente

http://www.camarapocoverde.se.gov.br/
mailto:cmpverde.se@bol.com.br